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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23109601T

2. Data e Regjistrimit 09/07/2012
3. Emri i Subjektit WOODPECKER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  BOKS Boks-Shkoder,Nr pasurie 553/8, 
zona kadestrale 1240 4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i druve per krijimin e lendeve te ngurta djegese ne 

forme brigatash,peletesh dhe forma te tjera.Prodhim dhe 
shitje e lendeve te ngurta djegese.Kultivimi i bimeve 
shumevjeçare dhe joenergjitike.Eksportimi dhe tregtimi i 
drureve te prera.Import-Eksport lendeve te para 
biomaze(druri dhe prodhime druri).Koleksionim,magazinim 
i lendeve te para per prodhim te lendeve biodjegese 
(biofuel).Krijimi dhe realizimi i godinave industriale per 
prodhimin e lendeve biodjegese (biofuel).Import-Eksport i 
lendeve te ndurta djegese.Import-Eksport i makinerive te 
ndyshme qe kane lidhje me prodhimet e drurit.Shitje me 
shumice dhe me pakice i cdo lloj produkti dhe specifikisht i 
produkteve te ngurta djegese dhe i lendeve te para te 
tyre.Eksport mbetje peleti, ashkla druri dhe mbetje te tjera 
druri.Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane ,te 
projekteve te pyllezimit , per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punimene 
kullota,livadhe dhe ndertim meremetim te vepraveper 
sigurimin e ujit te pijeshem.ndertime civile, ekonomike, 
tregetare.Ndertim vepra arti rrugore,ujesjelles,vepra 
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kullimi.Ne fushen e perpunimit aktiv.Shfrytezimin e 
Qendrueshem te Pyjeve .
Denis Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PanagiotisKranas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ToninPisha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion  :Mercedes -Benz , nr 
shasie WDB67702315502351, ngjyre e bardhe  , me nr targe 
AA506IH Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Goranxi-
Gjirokaster 6001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOODPECKER
E-Mail: woodpeckershpk@gmail.com  
Telefon: 0693908558  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1D104C-8D6C-48C6-B6C3-7FA1BC5BB6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD667831-C47D-4AE2-8E4B-934AD85F59BF
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-826190-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561160-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642872-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 10.09.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Dhurimi i 25 % të kuotave të ortakut  
Z.Panagiotis Vasileiadis tek ortaku i ri znj.Frideriki Zarra. 2.Ndryshimi i nenit 9 të statutit 
të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave, Nr.1405 Rep, Nr.790 Kol, datë 
11.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Freideriki Zarra")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panagiotis Vasileiadis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panagiotis Vasileiadis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panagiotis Vasileiadis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669652-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.10.2014, ku eshte vendosur: 1-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B2B50-EAA1-4841-82D6-E7832DC3E9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CB6662-59E6-4B73-A931-3216B5605475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7959A8E3-C964-4FCE-AB0F-5CA18113C20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8FA5A3-D6FC-452E-B027-733AB7433AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753601D9-F543-49FC-8952-AF4A7DF37CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D85C7-A9F7-4AC9-A643-B4AADD850550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522B4183-3370-4162-8976-0617C17FE686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE216A23-1AF9-42BF-A6C3-28B0636D5FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819E255B-DC1A-4251-AE2A-4F56A3BA00F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB6A5E7-E53F-4A44-8517-DC177A203B48
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Kuotat e ortakut Panagiotis Vasiliadis mund te transferohen lirisht. 2-Kuotat e ortakut 
Frideriki Zara gjate jetes se saj mund te transferohen vetem te ortaku Pagiotis Vasiliadis i 
cili ka te drejten e parablerjes dhe ne rast mosblerjeje nga ana e tij tek mbesa e saj vasiliki 
Frideriki Krana dhe ne rast se transferohen tek mbesa e saj, kjo e fundit ka te drejte ti 
transferoje vetem me vendim te asamblese se ortakeve i cili do te merret me shumice te 
cilesuar 80% te kapitalit themeltar. Çdo transferim i ketyre kuotave ne kundershtim me sa 
me siper do te jete automatikisht nul. Ne rast se kuotat e ortakut Fruderiki Zara pas vdekjes 
se saj perfitohen me deshmi testamentare ose me trashegimi ligjore ne duart  e personave te 
trete pervec te siperpermendurve atehere keto kuota do te blohen nga vete ortaku 
Panagiotis Vasiliadis ose person i sugjeruar prej tij ne vleren e tyre reale e cila do re 
deklarohet me vendim gjyqesor. Veprimi i mesiperm mund te behet brenda nje afati 
dymujor nga momenti i regjistrimit te arsyes se vdekjes ne librin e kuotave me deklarate qe 
do tu drejtohet persnave te trete trashegimtare ligjore ose testamentare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802413-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985195-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860472-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A580CB-CA3F-4E9A-924A-4B9118320137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053AE0FB-B34A-426C-8415-500E75851C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397A390-1324-4655-87B1-7C50B2032FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2055483B-18C6-48AB-82C6-37BCD502F9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7324E86-207A-4A31-8210-6CBAD5259F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3DC2B0-2588-477D-A2FA-BC9AFBA5EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE708172-8644-442F-9AD0-07873C24EA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931CB7D8-A767-473B-9B61-49BA61B3F524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8890A4E8-D470-4448-9DD0-1D88BAF25692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D80F7B1-D908-491B-80B2-35E05E070B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED64BA3C-59AB-4FB4-9398-38B99A1522E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E6D19C-A26C-4F39-AB36-6A6C9AEDF4CF
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Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371005-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Panagiotis Vasileiadis per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Vasileiadis")                    
, Nga Data ishte                      ("03/07/2012")            u be              ("10/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Vasileiadis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2017")            u be              ("10/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404960-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799592-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58504424-49AE-4078-BC16-88306DBE3BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2C30EC-1059-4267-AE1C-3EDA3C76482C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2105771-BA95-4A53-ADD5-732E6821A959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD1FE5-6B98-4F64-A71B-8B9AB5DC8B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD1FE5-6B98-4F64-A71B-8B9AB5DC8B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72D0FA3-2531-4360-8CDE-AAEBC8580587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5EFC8E-1EAE-4D72-AFB2-350400AC84AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC9A373-FFF2-442B-B949-A05C98325AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D0F41F-A2E9-4B5C-AFBE-B3924FFC661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B52193-950F-4D6D-A7D6-BBF10941873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B411F0-B1BD-4CB4-B1D9-C5E79904F26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C33E878-1687-4DDE-BC37-5E4D59E487FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3728631F-0E10-4AC4-BBF2-73ED9DB1CE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218BA98A-6E64-4371-898F-AFC0EBA0B8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D703D83-0526-4F5D-83B2-B85F311A51B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AD2358-F517-48F0-A9BA-DE506E11E23D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832481-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
20.06.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 75% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Panagiotis Vasileiadis  ne favor te z. Freideriki Zarra me 25% te kapitalit dhe z. IOANNIS-
CHRYSOVALANTIS PANAPAKIDIS me 50% te kapitalit, ndryshimi administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, date: 20.06.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("IOANNIS-CHRYSOVALANTIS PANAPAKIDIS")                      
Numri i aksioneve "50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Panagiotis Vasileiadis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Freideriki Zarra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Freideriki Zarra")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Freideriki Zarra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IOANNIS-CHRYSOVALANTIS PANAPAKIDIS")                      
Nga data "22/06/2018             Ne daten "22/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Panagiotis Vasileiadis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157024-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("woodpeckershpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Perpunimi i druve per krijimin e lendeve te ngurta djegese ne forme 
brigatash,peletesh dhe forma te tjera.Prodhim dhe shitje e lendeve te ngurta 
djegese.Kultivimi i bimeve shumevjeçare dhe joenergjitike.Eksportimi dhe tregtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA1224C-9220-402D-ADBD-1015E322F696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ABEB10-88A0-4A29-9B42-133E8D2DE3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5458A52-CF82-4BC2-BBD8-7FEC9460317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085E8ED-74C9-42CC-8170-B029F584D703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1E6FB1-926E-4D67-846C-E5C0B8773741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCCDFA9-0202-498E-854A-50C7BF361158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333D7901-2FB9-461A-B1A5-597C90889E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333D7901-2FB9-461A-B1A5-597C90889E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E99E0D-81D4-4E13-994E-8ECCC5D3297D
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drureve te prera.Import-Eksport lendeve te para biomaze(druri dhe prodhime 
druri).Koleksionim,magazinim i lendeve te para per prodhim te lendeve biodjegese 
(biofuel).Krijimi dhe realizimi i godinave industriale per prodhimin e lendeve biodjegese 
(biofuel).Import-Eksport i lendeve te ndurta djegese.Import-Eksport i makinerive te 
ndyshme qe kane lidhje me prodhimet e drurit.Shitje me shumice dhe me pakice i cdo lloj 
produkti dhe specifikisht i produkteve te ngurta djegese dhe i lendeve te para te tyre.")          
u be            ("Perpunimi i druve per krijimin e lendeve te ngurta djegese ne forme 
brigatash,peletesh dhe forma te tjera.Prodhim dhe shitje e lendeve te ngurta 
djegese.Kultivimi i bimeve shumevjeçare dhe joenergjitike.Eksportimi dhe tregtimi i 
drureve te prera.Import-Eksport lendeve te para biomaze(druri dhe prodhime 
druri).Koleksionim,magazinim i lendeve te para per prodhim te lendeve biodjegese 
(biofuel).Krijimi dhe realizimi i godinave industriale per prodhimin e lendeve 
biodjegese (biofuel).Import-Eksport i lendeve te ndurta djegese.Import-Eksport i 
makinerive te ndyshme qe kane lidhje me prodhimet e drurit.Shitje me shumice dhe 
me pakice i cdo lloj produkti dhe specifikisht i produkteve te ngurta djegese dhe i 
lendeve te para te tyre.Eksport mbetje peleti, ashkla druri dhe mbetje te tjera druri")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-246247-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553559-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit viti finanaciar 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609285-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CEE1D9-9ED4-4252-BA95-11BE5990F6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676549E8-4027-4BC9-A298-42C10017B336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F013E2B2-765D-4A26-999D-7BB7F0CA6522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EBC451-3F5A-4DE3-A399-319705411EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F4C072-AFA2-4815-B784-5C90E6B53857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31670B7-E2C5-4067-941E-8EF82CC22AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776756C8-8882-4C09-93B5-BC94946353B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EAAEFD-A5C2-43BD-8ABD-14C44753E60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C716D897-AD6A-451A-AD6C-988AD1CDCD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D7A1A-523D-4BFD-95A8-9CF4CE036E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095DB7B7-DB9E-494F-AD4E-C313729F5F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024CD01D-BEFA-41E1-A5F0-FFDE954D5DEB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.10.2020 për  miratimin e largimit të administratorit z. IOANNIS-CHRYSOVALANTIS 
PANAPAKIDIS dhe emërimin e  z. Ndoc Deda si administrator të shoqërisë për një afat 1 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndoc Deda")                      Nga data "23/10/2020             
Ne daten "23/10/2021
eshte larguar administratori:            ("IOANNIS-CHRYSOVALANTIS 
PANAPAKIDIS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615774-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3035 Prot. date 02.11.2020, leshuar 
nga zyra permbarimore private Ardael SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat dhe kapitalin ne emer te debitorit, subjekti WOODPECKER SHPK, 
me NUIS (NIPT) L23109601T dhe dorezanesve Freideriki Zarra ne kuotat dhe aksionet qe 
mund te zoterojne ne persona juridike. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806437-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise z.Ndoc Deda per nje afat 2 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2021")            u be              ("23/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837589-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2903A6D1-CE8F-47CE-924F-28742904305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F847DF3-969F-4FB0-92F8-554F86A0A3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F847DF3-969F-4FB0-92F8-554F86A0A3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298734B2-3561-4E50-8710-C4CC390F72EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752960A4-BC25-4033-874E-8360845B3ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752960A4-BC25-4033-874E-8360845B3ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79360C0C-A53B-4BE4-BC1F-97F26F98CA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BE2FC9-8F50-4800-B38C-A654FEB5B960
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23.12.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku IOANNIS-CHRYSOVALANTIS PANAPAKIDIS në favor të Ndoc Deda.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndoc Deda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("IOANNIS-CHRYSOVALANTIS PANAPAKIDIS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839713-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
WOOD PECKER BILANCI 001.pdf
wood.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (5).xlsx
11122.xlsx
woodpecker 001.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955862-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
wood bilanci (2) (1).pdf
asamblea e ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975936-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise, date 23.08.2022 per hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD04DC-5AD8-4971-8F84-419BE2BD68F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD04DC-5AD8-4971-8F84-419BE2BD68F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA595E0-7F4D-499F-BB62-42996ADF11B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AED68E-64CE-4AD4-A81C-5ED74B7BF4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA9FA69-002C-46BF-964D-660C332F4225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9775D0-E0B4-4DC1-A95C-67ED73A4B80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D9E78-3EF4-48BD-AC3A-A7E7D9054C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9262E126-A972-4928-9382-EE9B3F5D62DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D9F8F3-5EA3-41F3-8D72-20EA909C79AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FEFEA3-8838-425C-ADED-A36E317A6E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197C94C7-6A9D-4959-868D-2C5B1B45B77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E310F840-9D4E-4707-9D45-47CFAAD4A419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68DDF5-50BE-4308-8D53-1BA1534A7E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A309AD6C-E0F7-46E7-ABA4-2D57761612EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B12EA-2A07-4E0F-9CC3-BFA170D89933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D60CD-6E4F-4D39-9312-71EE449DEC20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Boks - Shkoder, Nr Pasurie 553/8, zona kadastrale 1240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031678-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.3982 Prot., 2390  Regj. date 
10.11.2022, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit subjektit WOODPECKER  sh.p.k 
pajisur me NUIS (NIPT) - L23109601T. Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tonin Pisha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndoc Deda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndoc Deda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Freideriki Zarra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Freideriki Zarra")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Freideriki Zarra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035235-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.3982 Prot., 2390  Regj. date 
10.11.2022, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative vetem mbi aksionet e shoqerise/debitorit 
WOODPECKER  sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - L23109601T. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4F252-346E-47BC-8CAE-5A3AF8C81068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962D75B2-866A-4F3A-B3A0-8AE772513E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6E5660-FB07-49E7-B2D3-36A600FAA4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E46B13-38E3-4737-8724-5452218AE260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C3F726-6BE2-4E83-992A-84099364AB6D
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105402-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693908558")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Deda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Panagiotis Kranas")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Freideriki Zarra")         
eshte larguar ortaku:            ("Ndoc Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107674-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rikard Gjoni")                      Nga data "25/04/2023             
Ne daten "25/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Ndoc Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120368-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe ndryshimin e adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         BOKS;         
Boks-Shkoder,Nr pasurie 553/8, zona kadestrale 1240;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Goranxi-Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Boks - Shkoder, Nr Pasurie 553/8, zona kadastrale 1240;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GORANXI;         Goranxi,Gjirokaster.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF400A53-ABCA-4D1A-95A9-BC24DE680C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB901566-46B4-451A-9365-14F099CD9438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD98DD99-1250-42FC-8573-855CD4A48432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33D9876-3509-4D35-B7AF-8C42F5AF6877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C9FD6-86EB-469C-A7DC-B18E0906508E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149429-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
poz financia.xlsx
wood bilanc pdf (3).pdf
performanca.xlsx
vendimi pdf wood (2).pdf

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200744-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.09.2023.
Objekti ishte            ("Perpunimi i druve per krijimin e lendeve te ngurta djegese ne forme 
brigatash,peletesh dhe forma te tjera.Prodhim dhe shitje e lendeve te ngurta 
djegese.Kultivimi i bimeve shumevjeçare dhe joenergjitike.Eksportimi dhe tregtimi i 
drureve te prera.Import-Eksport lendeve te para biomaze(druri dhe prodhime 
druri).Koleksionim,magazinim i lendeve te para per prodhim te lendeve biodjegese 
(biofuel).Krijimi dhe realizimi i godinave industriale per prodhimin e lendeve biodjegese 
(biofuel).Import-Eksport i lendeve te ndurta djegese.Import-Eksport i makinerive te 
ndyshme qe kane lidhje me prodhimet e drurit.Shitje me shumice dhe me pakice i cdo lloj 
produkti dhe specifikisht i produkteve te ngurta djegese dhe i lendeve te para te 
tyre.Eksport mbetje peleti, ashkla druri dhe mbetje te tjera druri")          u be            
("Perpunimi i druve per krijimin e lendeve te ngurta djegese ne forme 
brigatash,peletesh dhe forma te tjera.Prodhim dhe shitje e lendeve te ngurta 
djegese.Kultivimi i bimeve shumevjeçare dhe joenergjitike.Eksportimi dhe tregtimi i 
drureve te prera.Import-Eksport lendeve te para biomaze(druri dhe prodhime 
druri).Koleksionim,magazinim i lendeve te para per prodhim te lendeve biodjegese 
(biofuel).Krijimi dhe realizimi i godinave industriale per prodhimin e lendeve 
biodjegese (biofuel).Import-Eksport i lendeve te ndurta djegese.Import-Eksport i 
makinerive te ndyshme qe kane lidhje me prodhimet e drurit.Shitje me shumice dhe 
me pakice i cdo lloj produkti dhe specifikisht i produkteve te ngurta djegese dhe i 
lendeve te para te tyre.Eksport mbetje peleti, ashkla druri dhe mbetje te tjera 
druri.Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit 
te pyjeve , flores spontane ,te projekteve te pyllezimit , per studimin e mbritshmerise 
dhe ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punimene kullota,livadhe dhe 
ndertim meremetim te vepraveper sigurimin e ujit te pijeshem.ndertime civile, 
ekonomike, tregetare.Ndertim vepra arti rrugore,ujesjelles,vepra kullimi.Ne fushen e 
perpunimit aktiv.Shfrytezimin e Qendrueshem te Pyjeve .")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73888E6D-DF4B-4B04-AB41-AC93925FEDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DFB5B-A3A8-4280-A3F7-29B1A4B71681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61C7F5-9A3B-4103-93E7-27910D4B4FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8B0C52-E26E-403B-B4A0-5098BF5FF33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8C907-A0D8-47E0-BDBA-F22F43D7B45E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256450-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2024 per largimin  e Rikard 
Gjoni dhe emermin e Denis Deda si administrator . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Deda")                      Nga data "21/02/2024             
Ne daten "21/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Rikard Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312060-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
woodvendimipdf.pdf
woodpeckerp.shpjeguese.pdf
pozfinancia.xlsx

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363965-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 26.09.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion  :Mercedes -Benz , nr shasie WDB67702315502351, ngjyre 
e bardhe  , me nr targe AA506IH;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED09E3DF-E6D5-4C04-9014-5299EAD0A25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C45543-7386-46BF-811B-3385283FADEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598BEA3-340F-479A-886B-AB74B159DAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D498E0D-93AC-4EF3-80ED-D98686BFED9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0A7E7E-B059-47F3-A87A-A0632AB8F783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3905771-8A3A-4633-ACBF-583F8E4FE85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F419940A-54DD-4FBB-884E-37F7874BC020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3123E83-6098-4EA4-9C47-C48237F51B15
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